

**בס"ד ו' שבט ה'תשפ"ג**  
 הדלקת נרות - 16:50  
 צאת השבת - 17:42  
 רבנו תם - 18:16  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים ושלוש - עלון מס' 1142**  
 @ יום ראשון בערב מתחילים "ברכת הלבנה".  
 @ ביום רביעי, הילולת ר' שלום שרעבי זצ"ל (הרשי"ש) זיע"א.  
 @ לקראת ט"ו בשבט, ראש השנה לאילנות,  
 יש לקנות פירות יבשים רק בהכשר מהודר.



# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



**פפטידין: "הדבר אשר"**  
 (ירמיה מו')

מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדי השכלתי

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30  
 סגולה טובה להשתתף

## פרשת בא

**וַיִּסְעוּ בְנֵי יִשְׂרָאֵל מֵרַעְמֶסֶס סִיכֹתָהּ**  
 היה להם לישראל 2 פעמים קפיצת הדרך:  
 1. **מגוּשָׁן לַרַעְמֶסֶס**, כמו שכתב רש"י על הפסוק "ואשא אתכם".  
 2. **מֵרַעְמֶסֶס לַסֹּכֹת** שהיה דרך של 120 מיל ובאו שם בשעה כמו שכתב רש"י.  
**"כֹּל בֶּן זָכָר לֹא יֵאכֵל בּוֹ"**  
 גוי ומשומד לא נותנין להם קרבן פסח. ושואלים למה? אנו אומרים "בכל נדרי" אנו מתירים להתפלל עם העבריינים ובקרבת פסח לא משתתפים עמהם? ומתצים: כי ביום כיפור שגם העבריינים באים לצום, בודאי צריכים לצרף אותם, אבל כשבא לאכול צליית קרבן פסח אי אפשר לצרף אותו. (פרדס יוסף).  
**"וְלִטּוֹטְפוֹתַי בֵּין עֵינַי"**  
 אומר רש"י טט בכתפי שמים, פת באפריקי שמים. שואלים הלא התורה נכתבה בלשון הקודש, ואיך יש בתורה לשון אומות זרות? ומתצים: כי בעת דור הפלגה כל אומה הכניסה בשפה שלהם מילים בלשון הקודש, מפני שגם הטומאה יונקת מהקדושה כדי שיהיה להם קיום. (מפרשים)  
**"בְּנִעְרֵינוּ וּבִזְקֵנֵנוּ נִלְךְ בְּבִנֵינוּ וּבַבְּנֹתֵינוּ כִּי חַג ה' לָנוּ"**  
 משה רבנו אומר לפרעה "בנערינו ובזקננו נלך" והוא מתרץ "כי חג ה' לנו" ואת זה רצה משה לומר לפרעה כי קיים קשר בין בנערינו ובזקננו לבין התיירוץ כי חג ה' לנו וזאת לומר לך שאם הנוער הולך עם הזקנים יד ביד וממשיך בגאון את השושלת של האבות ראוי לומר על כך כי חג ה' לנו מאחר ובדרך זו מובטח כל עתידנו כיחידים וכלאום.  
 (ר' סעדיה לוי)

**מֵעֵינֵינוּ הַפְרָשָׁה:**  
 ← המשך עשר המכות שהביא הקב"ה על המצרים. ארבה, חושך, מכת בכורות.  
 ← קורבן הפסח במצרים, לקיחת פֶּה וסימון דם על המשקוף, ואכילת הפֶּה באותו הלילה.  
 ← ציווי בני ישראל לחוג את חג הפסח לדורות.  
 ← מכת בכורות, מתו כל בכורי מצרים.  
 ← **יציאת מצרים** "בעצם היום הזה".  
 ← דיני קורבן פסח לדורות הבאים.  
 ← דיני הקדשת בכורות לה'.  
 ← מצוות הגדה של פסח ומצוות תפילין.  
**"וַיֹּאמֶר ד' אֵל מֹשֶׁה בֹא אֵל פְּרַעְיָה"**  
 לא נאמר "לך אל פרעה" כי אם "בא" משום שאין הולכים מאת השם יתברך שהרי "מלוא כל הארץ כבודו" ומתאים יותר המילה "בא" שפירושו בוא אתי, כי אתך אני. (הרה"ק מקוצק)  
**"וְלֹכֵל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הִיָּה אֹרֶךְ בַּמּוֹשָׁבֹתָם"**  
 ידוע שכל מכה היתה חודש, נמצא שמכת חושך היתה בחודש אדר, "אור" = בגימטריא 207 לרמז שבחודש אדר יהיה "אור ליהודים". (פניני משה)  
**"וַיֵּטֶה יְדֵךְ עַל אֶרֶץ מִצְרַיִם בָּאֲרֵבָה"**  
 האור החיים אומר יתכן שמשם קשר ארבה על המיטה ונטה אותו כך על ארץ מצרים.  
 נמצאו 8 מיני ארבה: ארבה, סלעס, חרגול, חגב, גזם, ילק, חסיל, צלצל.  
**"וַיִּזַּח בְּכָל גְבוּל מִצְרַיִם"**  
 אומר הבעל הטורים שכתוב בתורה פעמיים "וינח" ו"וינח ביום השביעי", "וינח בכל גבול מצרים", מלמד שנח הארבה בשבת.  
**"גַּם הָאִישׁ מִשֵּׁה גְדוּל מֵאֵד"** - לפי דרך הטבע היו צריכים המצריים לשנוא את משה, בגלל שהוא עשה להם את כל המכות, ובכל זאת כיבדו אותו מאד.  
**"וְגַם מִקְנֵוֹ יִלְךְ עִמּוֹנוֹ"**  
 הכוונה שהבהמות ילכו מעצמם ובחשק שיקריבו אותם, כמו שכתוב אצל אליהו בהר הכרמל שהפר שהקריב אליהו רץ בשמחה. (מלבי"ם)

**פִּנְתַּי הַנִּיבִים וְהַפְתָּחִים**  
**כָּל-שׁוֹמְעָה תִּצְלַנָּה שְׁתֵּי אֲזָנָיו =**  
 קול השמועה מן הרעה ידחים ויזעזע את אָזְנֵי השומעים אותה.  
**דוגמה:** ראשי הטרור מרבים להכריז כי תִּכְנִינָתָם היא להשמיד את מדינת ישראל וְכָל שׁוֹמְעָה תִּצְלַנָּה שְׁתֵּי אֲזָנָיו.  
**מקור:** הנני מביא רעה על ירושלים ויהודה אֲשֶׁר כָּל-שׁוֹמְעָה תִּצְלַנָּה שְׁתֵּי אֲזָנָיו [מלכים ב כא יב]. (ניבונכוו)

**הסירו מכתוב מדרש עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידוש": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

### הלכות ומנהגי ט"ו בשבט

א. יום ט"ו בשבט הוא ראש השנה לאילנות, ואסור להתענות ביום ט"ו בשבט, כמו כן אין אומרים תחנונים ונפילת אפים.

ב. יש נוהגים לעשות למוד בליל ט"ו בשבט שלומדים משניות או זוהר שמדברים מעניין הפירות ואחר כך מברכים על הפירות. ומ"מ יש ללמוד "בהבנה" ככל האפשר, ובפרט יש ללמוד בהלכות השייכות לדיני ט"ו בשבט בענייני עורלה ותרומות ומעשרות.

ג. נוהגים להרבות באכילת מיני פירות של אילנות בליל ט"ו בשבט, להראות בזה שהוא ראש השנה לאילנות, ולברך עליהם ברכות הראויות להם.

ד. לכתחילה אין להביא הפירות לאחר ברכת המזון, כדי להרוויח ברכה אחרונה, שיש מקפידים על זה משום גורם ברכה שאינה צריכה, וראוי לחוש לדבריהם, ורק אם טעו והניחום לאחר ברכת המזון על ידי שכחה וכיוצא, מותר להביאם ויברך לפנייהם ולאחריהם כהלכה ובשבת מותר.

ה. פירות שנשתבחה בהם ארץ ישראל הם שבעה מינים ופירות שבעת המינים, קודמים לברכה לכל שאר מיני פירות העץ, ואפילו חביב עליו מין פרי אחר, יש להקדים את פירות שבעת המינים, וכל הקודם בפסוק בשבעת המינים עצמם, קודם לברכה, ותמרים קודמים כי התמרים "שניים" לארץ אחרון שבפסוק, והגפן "שלישי" לארץ הראשון.

ו. יש אומרים שהיין קודם לתמרים, כיון שהיין הוא שקובע ברכה לעצמו בברכת "בורא פרי הגפן" ויש חולקים ואומרים שאין קדימה ליין על תמרים אלא התמרים קודמים ליין, וכן המנהג, ולכל הדעות מעשה קדרה דהיינו תבשיל מחמשת מיני דגן קודמים ליין.

ז. ברכת המוציא קודמת לכל דבר, ולאחר מכן ברכת "בורא מיני מזונות", ופת חטים קודם לפת שעורים, ואחריהם זית, ואחריו תמרים, ואחר כך ענבים, תאנים, רימונים ואחריהם שאר מיני פירות העץ, וברכה אחת שמברך "בורא פרי העץ" פוטרת כל מיני העץ שלפניו, ואפילו אינם לפניו אם יש בדעתו עליהם וכיוון לפוטרים, יצא ואין צריך לחזור ולברך.

ח. הנוהגים לאכול בט"ו בשבט אתרוג מרוקח בסוכר, אין להם לברך עליו ברכת שהחיינו, מפני שכבר בירכו שהחיינו ביו"ט הראשון של סוכות בנטילת הלולב, ובוה נפטר האתרוג גם מברכת שהחיינו של האכילה.

ט. יש להיזהר מאכילת פירות שמצוי בהם תולעים (תאנים) שלא לברך עליהם אלא עד שיפתחם ויבדקם היטב ויפתחם דוקא לפני הברכה ולא לאחר הברכה, שלא ישהה בין הברכה לאכילה, ועוד סיבה שיתכן שהפרי התלעי וברכתו תהיה לבטלה ולכן יבדוק לפני הברכה, וכן יש להיזהר כשפותח הפרי לראות אם יש בו תולעים, יחזור ויסגור אותו אם אפשר כדי שהפרי יראה שלם בשעת הברכה.

י. עיקר השגת האדם אל רוח הקודש תלויה ע"י כוונתו וזהירותו בכל ברכות הנהנין, וע"י הברכות שעליהם הנאמרות בכוונה הוא מסיר מהם את הקליפות ומזכך את החומר שלו ונעשה זך ומוכן לקבל קדושה.



### מכל מלמד"ה השכלתו

#### האם עם ישראל גנבים?

"וישאלו איש מאת רעהו ואישה מאת רעותה כלי כסף וכלי זהב". נשאלת השאלה: מה ראה הקב"ה לצוות עלינו להוציא בעורמה מהמצרים מתנות? וכי חסר לקב"ה איך להעשיר את בני ישראל?

**תירוץ א.** הגמרא מביאה (מסכת סנהדרין צא, א) את סיפור התביעה שהוגשה לאלכסנדר מוקדון בגין הפסוק: "ויה' נתן את חן העם בעיני מצרים וישאלום" ודרשו את הכסף והזהב שלקחנו.

גביהא בן פסיסא ביקש ללכת ולייצג אותנו בתביעה ואמר להם: "נתנו לנו כסף עבור עבודה של 430 שנה של 600,000 איש... ולא יכלו לענות וברחו משם... יוצא איפה, בזכות קבלנו את שכרנו!"

**תירוץ ב.** כשפרעה גזר כל הבן הילוד היאורה תשליכהו היו בנות ישראל משחדות את המצריות בתכשיטים וזהב שלא יגלו למלך, כעת הגיע הזמן להחזיר וכן הגברים בעבודות הקשות (חמדת ימים).

**תירוץ ג.** הקב"ה לא רצה להשאיר מרירות בלבם של בני ישראל על ששיעבדו אותם ואת אבותיהם, על מנת שלא ירגישו רגשי נקם, העשירים.

כמו כן רצה הקב"ה לתת לבני ישראל את האפשרות לקיים את הלאו: "לא תתעב מצרי כי גר היית בארצו", ולכן ציווה הקב"ה להשאיל מהם מתנות והם נתנו בשמחה וכך נפרדו כידידים ואין להרהר אחר מעשה ה' כי הכל בחכמה. (אחרי חן).

### איך חולקים כבוד זה לזה?

"ויאמר ה' אל משה ואל אהרן... דברו אל כל עדת ישראל"

רש"י מקשה: והרי נאמר למשה ואתה תדבר אם כן, אהרן לא דיבר? אלא, משיב רש"י:

משמה ואהרן חלקו כבוד זה לזה, והדיבור יצא מבין שניהם כאילו שניהם מדברים.

מובא סיפור בספר "וקראת לשבת עונג": פעם אחת נסעו ר' עקיבא איגר ור' יעקב מליסא לוורשא, לאסיפת רבנים גדולה שנערכה בעיר. כל הדרך ישבו ודברו דברי תורה.

יהודי וורשא הגיעו בהמוניהם לשערי העיר כדי לקבל את פני שני גדולי הדור, והובילו במרכבה מפוארת רתומה לוסוסים בכבוד מלכים.

ברצונם היה לכבדם, ולכן התירו תלמידי חכמים את הסוסים ומשכו בעצמם את העגלה במקום הסוסים.... כשראה ר' עקיבא את כל הכבוד הזה, חשב כי הוא לרי' יעקב ולכן ירד מן המרכבה ומשך גם הוא את העגלה...

ושראה ר' יעקב את הכבוד הזה חשב גם הוא כי הוא לכבודו של ר' עקיבא ולכן גם הוא ירד מהמרכבה ומשך אותה בגופו...

וכך נשארה העגלה ריקה כשתלמידי חכמים וביניהם גם ר' עקיבא איגר ור' יעקב מליסא מושכים אותה....

כן חלקו גדולי ישראל כבוד זה לזה!

מאת ה' היתה זאת

למשפחה חשובה בירושלים היו שבעה בנים מוצלחים ומוכשרים. ששה מתוכם למדו בישיבה חשובה מסיימת. הם התקבלו לישיבה זו בקלות והצלוחו מאוד, ובהמשך גם נישאו לבנות ממשפחות חשובות.

הקטן מביניהם, מוצלח ומוכשר לא פחות מאחיו הגדולים, היה מעט עדין לעומתם.

במבחן הקבלה לישיבה, הוא התרגש והתקשה להתבטא בבהירות, ולמרבה הצער קיבל תשובה שלילית מהנהלת הישיבה.

ההורים הפעילו את כל הקשרים, אך לתדהמתם סירבה הנהלת הישיבה לשנות את החלטתה החד-משמעית: אין לדין אלא מה שענינו רואות, והם מסרבים לקבל את הבחור.

בלית ברירה פנו ההורים לאפיקים נוספים, ועד מהרה סודר הבחור בישיבה מצוינת אחרת, אך הבחור נשבר מן העניין.

הסירוב שקיבל והמציאות בה במקום ללמוד בישיבה בה לומדים כאלף בחורים הוא יאלץ להסתפק בישיבה בה לומדים כמה וחמישים בני עליה, דכדכה אותו ביותר. הוא הלך ברחוב שבור, מרגיש את עצמו שונה מכל אחיו, ותוהה מה יהיה אתו.

בעודו צועד, ניגשה אליו אי שה מבוגרת בעלת חזות חרדית, ושאלה: "אתה בחור ישיבה?" כשהשיב בחיוב המשיכה: "אני רוצה לפתוח שיעור בפרקי אבות בבית שלי, האם תסכים למסור לנו שיעור מדי שבת?"

הבחור הרהר מעט, ואחר כך החליט: למה לא? בין כה וכה אני לא אצא כמו אחיי הגדולים, לפחות אעשה משהו אחר שהם לא עשו...

כך קם השיעור השבועי בפרקי אבות.

האישה הצליחה אסוף קבוצה של כמה קשישים, ובשבת אחר הצהריים, הוא היה מוסר בקביעות שיעור קצר. במשך הזמן הצטרפו עוד בחורים ובעלי בתים. כל המשתתפים נהנו מאוד מן השיעור, וכשסיימו פרקי אבות - ביקשו ממנו להמשיך לנושאים נוספים. כך החל למסור להם שיעור בפרשת השבוע ובנביאים, ולפני המועדים הכין רעיונות מיוחדים. השיעור התקיים במשך שש שנים, כל זמן לימודיו בישיבה.

והנה הגיע מיועדנו לגיל שידוכים.

כנישואיהם, קיבלו אחיו הגדולים סכומי כסף יפים, כיאה לבחורים מהישיבה החשובה בה למדו.

הסכומים אפשרו להם לרכוש דירות בירושלים בעזרת משכנתא שלקחו על עצמם, אלא שאצלו התנהל הכל אחרת. הוצעה לו הצעת שידוך של בחורה כלילת מעלות ממשפחה מיוחדת, דא עקא שכסף נעדר מן התפריט... הם התארכו למזל טוב, אך למרות השמחה הגדולה העיקר על לבו העניין הכספי.

יריבונו של עולם, למה? - שאל בכאב - 'למה אתה מוביל אותי במסלול פחות מוצלח?

לישיבה שרציתי - לא התקבלתי, ובשונה מכל אחיי - לא אקבל דירה. למה? האם אני פחות טוב מכולם? הוא הבין כי עליו להתחזק באמונה, אך למרות זאת עדיין חש כשווה פחות...

והנה מתקשרת אליו אותה אישה שבביתה היו נערכים השיעורים, ומבקשת ממנו לבוא לביתה, מאחר שברצונה לספר לו דבר מה. משהגיע, סיפרה האשה

את סיפורה המדהים: מתברר כי האישה היא בתו של מפקד נאצי שהרג יהודים רבים בשואה.

כשעמדה על דעתה והבינה מה עשה אביה, התביישה באכזריותו וברשעותו עד אין קץ, עד שהחליטה להצטרף לאותו עם נרדף, ולהתגייר!

משפחתה היתה משפחה עשירה מאוד, והיו לה די אמצעים לבוא ארצה ולרכוש לעצמה דירת יוקרה בת ארבעה חדרים בשכונת רחביה שבירושלים.

'במהלך השנים' - סיפרה - 'הרגשתי כי עליי לכפר במעט על מעשי אבי, והחלטתי שאת הדירה היפה שקניתי, אני מייעדת לבן תורה אמיתי.

במשך שש שנים מסרת בביתי שעורי תורה ללא קבלת תמורה, לכן החלטתי שאתה הוא הראוי להיות אותו בן תורה שיקבל את הדירה.'

האישה חתמה בפני עורך דין על מסמך המאשר זאת, ואותו בחור ישיבה קיבל דירה יוקרתית בשווי הון עתק. כשיצא משם הבחור, מבולבל ומתקשה להאמין, הבין שמאת ה' יתברך היתה זאת, ונסע ישירות לכותל, ופנה אל הקב"ה.

"יריבונו של עולם, אנא, סלח לי! במשך שש שנים אני שואל אותך - 'למה עשית לי את זה? למה רק אותי שלחת ללמוד כאן, ולא את אחיי? ופתאום אני מבין, שרצית לזכות אותי במסירת שיעורי תורה ובחיזוק אנשים, ובכך גם אקבל ביטחון בדיבור בפני ציבור.

ויתרה מזאת - ידעת שהבחורה המיועדת לי תגיע ממשפחה בעלת יכולות כספיות מצומצמות מאוד, לכן דאגת מראש לארגן לי על ידי כך דירה ברחביה, מבלי שום משכנתא - שלא כאחיי הגדולים.

הראיית לי שאתה יכול לסדר את העניינים בצורה הטובה ביותר.

אנא סלח לי על שהקשיתי על המאורעות אשר הבאת עליי, שנדמו בעיניי כקללות, ואשר התבררו כעת כברכות גדולות."

אותו בחור משמש כיום כרב שכונה מצליח, ותולה חלקים גדולים מכוסר הדבור שלו באותו שיעור שבועי, שהכין אותו לחיים. (שש באמרתך)

"ולכל בני ישראל לא יחרץ כלב את לשונו"

פעם אחת נשא המגיד מדובנא דרשה בבית הכנסת. אנשי הקהילה שהתרחקו מאד מהדרך הישרה, הסכימו לשמוע, אולם פנו למגיד ואמרו לו, כי שמעו שיש לו משלים יפים וברצונם לשמוע מהם, אך, בלי פסוקים! וזה התנאי לדרשתו.

אמשיל לכם גם על זה משל אמר להם המגיד:

פעם אחת יצא מלמד אחד לטייל עם תלמידיו ביער הסמוך ליער.

כשהתקרב ליער, פנה המלמד ואמר לתלמידיו, שאם יתנפלו עליהם כלבים, שלא יבהלו ומיד יאמרו את הפסוק: "ולכל בני ישראל לא יחרץ כלב את לשונו" כי זו סגולה נפלאה להינצל מכלבים.

לאחר כמה דקות, התנפלו עליהם כלבים, מיד נשא המלמד את רגליו וברח במהירות מהמקום. ראו התלמידים שרובם בורח, וברחו אף הם.

שאלו את רבם: מדוע ברחת? מדוע לא אמרת את הפסוק "ולכל בני ישראל לא יחרץ כלב את לשונו"!!

אתם צודקים, ילדים חביבים - אמר המלמד - אולם מה אעשה שהכלבים לא הניחו לי לומר את הפסוק...

(וקראת לשבת עונג)



**ויכבד אל ליבו / ויחזק את ליבו**

בפסוק הראשון של הפרשה אנו קוראים : "ויאמר ה' אל משה בא אל פרעה, כי אני הכבדתי את ליבו ואת לב עבדיו".

במכות הראשונות פרעה הכביד את ליבו. במכות האחרונות ה' הכביד את ליבו של פרעה, (חוץ ממכת ברד) כמפורט :

- א. מכת דם : "ויחזק לב פרעה" ( שמות ז', כ"ב ).
- ב. מכת צפרדע : "וירא פרעה כי היתה הרווחה והכבד את ליבו" (שם ח', י"א).
- ג. מכת כינים : "ויחזק לב פרעה" (שם ח', ט"ו).
- ד. מכת ערוב : "ויכבד פרעה את ליבו" ( שם ח', כ"ה ).
- ה. מכת דבר : "ויכבד לב פרעה" ( שם ט', ז' ).
- ו. מכת שחין : "ויחזק ה' את לב פרעה" (שם ט', י"ב).
- ז. מכת ברד : "וייכזב ליבו" (שם ט', ל"ג).
- ח. מכת ארבה : "ויחזק ה' את לב פרעה" ( שם י', כ' ).
- ט. מכת חושך : "ויחזק ה' את לב פרעה" (שם י', כ"ז) .
- י. מכת בכורות : "ויחזק ה' את לב פרעה" (שם י"א, י"ז).

**"בניד כשתילי זתים" - חינוך**

הורים ומורים יקרים!! הילד היהודי הוא פיקדון שזיכה אותו הקב"ה. הוא ינחיל את ערכי התורה והשושלת לדור ההמשך ולכן הגישה אל אוזנו, אל ליבו ואל נשמתו של הילד צריכה להיות בפרספקטיבה של דורות!!! לא רק הוא עומד מולנו אלא גם כל הדורות הבאים אחריו. מסר זה חשוב כשהוא מגיע אל גיל הגברות, על ההורים להבהיר לנער שעליו לדעת ולהפנים שבהחלטותיו הוא חורף גם את גורל ילדיו ונכדיו לדורי דורות. יאמר האב לבנו - הבט אל עברך המפואר, אלפי שנים מסורת התורה עברה מאב לבן עד אליך במסירות נפש בל תתואר, אבותיך הקריבו את חלבם ודםם כדי שהליפיד יעבור הלאה. אנא ממך, כאשר הודך עומד בפרשת דרכים, עליך לקחת בחשבון גם את דור העתיד, רק כך תהיה אתה חלק מהעברת החינוך הנצחי ללא כל סטייה או שיבוש. רעיון זה אומר ודורש משה רבנו "בנערנו ובזקננו נלך בבנינו ובבנותינו נלך כי חג לה' לנו" מבאר ה"ישמח משה" שכאשר הנערים ממשיכים ללכת בדרכי האבות זהו "חג לה' לנו" שהרי יש המשך למסורת האבות העוברת מדור לדור.

**שיעור התורה הגדול בתבל**

ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג י"חק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלם"

**כל הישועות והברכות**

לדינאל ומרגלית פזש הי"ו שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין. זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו משאלותם לטובה באושר ובפרנסה טובה וירו נחת מיוצאי חלציהם וברכה והצלחה לכל משפחתם ולמשפחות גואטה, שלם ופנש יציליחו בכל דרכיהם

**סרכות ואיחולים**

לעומר יוח' מוסאי לחולת הדבת יה"ר שתגדל כאמתונו שרה רבקה רחל ולאה, תזכו לחופתה ותצלחי בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה למילי מוסאי מנשה ואירוס אבאלגוי שיירו נחת ושלווה

**סרכה אברהם**

לפדה בר רינה זכות תרומתו לעלון שיזכה לזיווג הגון משורש נשמתו הטהורה יתברך ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות אושר פרנסה טובה

**כל הישועות והברכות**

לדידי וציונה שיער הי"ו שתמו לסעודה הרביעית בלוויין. זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו משאלותם לטובה באושר ובפרנסה טובה שיירו נחת מכל יוצאי חלציהם לרפואת מלכה בת שרה ולרפואת דרית בת יהודית

**כל הישועות והברכות**

ליגאל יעיל לדיין הי"ו שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין. זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו משאלותם לטובה באושר ובפרנסה טובה וברכה והצלחה לכל משפחתם ולרפואה שלימה ליגאל בן עדנה שיחזור לאיתנו הראשון

**סרכה אברהם**

לאלי ועליה מוסאי שיברכו מפני עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאיר הקב"ה דרכם ומזלם מתוך אושר, בריאות איתנה ופרנסה טובה לשנים רבות וברכה והצלחה לילדיהם

**סרכות ואיחולים**

לשחר והדר יפרח בהגע הבן צור יעקב לג'ל החלק'ה יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה יצליח בכל דרכיו ומעשיו ולאריכות ימים וברכה והצלחה למקום ורינה יפרח לפנשי ושרה יעקובי

**סרכה אברהם**

לדינאל והמר יח'ק פוד יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה הם ובני ביתם לשנים רבות טובות ונעימות נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם והצלחה לילדיהם

**מזל טוב ואיחולים לבניי**

מואיר ואיילת סבג קובי וניצן לוי לנישואי הדר עם שקד יה"ר שיקומו בית נאמן וכשר בישראל ועלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר. "עוני הנפן בעני הנפן דור נאה ומתקבל" שיזנו השנה לזרע קודש בר קיימא

**סלוח אמתת**

לכל הקהלות ולמשפחות היקרות בשעה טובה נפתחה בספריה הירג'ית סביעתא דשמיא במרז'ה הקהלית "מרגלית" רח' הנופר 31 יבנה. ימים א,ב,ד, בשעות 19:00-16:00

**לעיני הצנוע והענו**

לעיני הצנוע והענו רפאל מוסאי בן שמעון ושרה ז"ל יום שני ח' שבט פקידת שנתו העליה לבית העלמין בשעה 16:30 יה"ר שימליץ טוב בעד ילדיו וכל משפחתו

**לעיני הצנוע והענו**

לעיני הצנוע והענו שולמית יצחק פור בת עזרא ונובר ז"ל בשבת יג' שבט פקידת שנתה עליה לבית העלמין ביום ששי 08:30 בשבת שיעור ומשמרה בשעה 14:00 תמליץ טוב בעד ילדיה וכל משפחתה

**לעיני הצנוע והענו**

לעיני הצנוע והענו ביבי זידי בת שמואל ז"ל ח' שבט פקידת שנתה לעיני הצנוע והענו זליכה אהרני בת שלום ז"ל יב' שבט פקידת שנתה לעיני הצנוע והענו זרובלנו'אתי בן ביימין ז"ל יג' שבט פקידת שנתו

**לעיני הצנוע והענו**

לעיני הצנוע והענו רפאל מוסאי בן שמעון ושרה ז"ל יום שני ח' שבט פקידת שנתו העליה לבית העלמין בשעה 16:30 יה"ר שימליץ טוב בעד ילדיו וכל משפחתו

**שבת שלום ומבורך**

**לעיני צנוע ומבורך**

<p>רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- : אברהם יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרונ בן ביבי הי"ו יעקב נאמן בן חאנון הי"ו שלום אבשלום רפאל בן שו"א הי"ו שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דויד בת שרה מנב"ת דינה אהרני בת חנה מנב"ת דליה נסימ בת גורג'יה מנב"ת בהטרי ארשאב בת נובר מנב"ת דינה לערי בת סולטנה מנב"ת</p>	<p>לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעירז בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברקושה ז"ל דינאל אזולאי בן רינה ז"ל מוריס ועוננו בן פיבי ז"ל רחל עמרני בת זולכה ז"ל פרהה אסדגי בת סולטנה ז"ל</p>	<p>מרכזי לארי ז"ל בן שמעון ושרה ז"ל משה נאמן בן מרים ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל ציונה לב בת שרה ז"ל פריחה גוזלן בת רבקה ז"ל</p>	<p>מרכזי לארי ז"ל בן שמעון ושרה ז"ל</p>
--	---	--	---